МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                           № 14-ОД

О создании комиссии по противодействию коррупции

МБДОУ д/с  № 69 «Уникум» г. Ставрополя

 В целях реализации требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции» а также повышения эффективности противодействия коррупции

и урегулирования конфликта интересов в МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ  д/с № 69 «Уникум»

г. Ставрополя.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию коррупции МБДОУ  д/с

№ 69 «Уникум» г. Ставрополя.

3. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в своей работе Положением о

комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение в одном экземпляре на 1 листе.

Заведующий                                                                                                  Л.В. Криволапова

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

Приложение № 1

к пр. 14-ОД от 09.01.2024 г.

«Утверждаю»

                                                                                                  Заведующий МБДОУ д/с № 69

                                                                                        «Уникум» г. Ставрополя

                                                                                                    ___________Л.В. Криволапова

СОСТАВ КОМИССИИ

по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 69 «Уникум»

 г. Ставрополя

Председатель комиссии: председатель первичной профсоюзной организации

Терпиченко. О. Г.

Зам. председателя комиссии:

заместитель заведующего по УВР – Гурковская С.Г.

Секретарь комиссии: музыкальный руководитель - Куликова А.В.

Члены комиссии: заместитель заведующего по АХР – Мельникова А.П.,

                                социальный педагог – Похилько Т.В.

		2024-01-09T15:49:32+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа